香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（股份編號：0347）

釐定末期股息派發日期

茲提述 (i)鞍鋼股份有限公司（「本公司」）日期為二零二一年三月三十日的
公告，內容有關二零二零年度利潤分配方案；及 (ii)本公司日期為二零
二一年五月二十六日的公告，內容有關（其中包括）末期股息派發日期（「該
公告」）。除另有說明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所披露，預期收款代理人將於二零二一年六月三十日或前後（「末
期股息派發日期」）支付末期股息。本公司謹此宣佈，末期股息派發日期
已釐定為二零二一年六月二十三日。

承董事會命
鞍鋼股份有限公司

王義棟

執行董事兼董事長

中國遼寧省鞍山市
二零二一年六月十六日

於本公告日期，本公司董事會成員如下：

執行董事： 獨立非執行董事：
王義棟 馮長利
李鎮 汪建華
李忠武 王旺林
王保軍 朱克實

* 僅供識別